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P g |g|ge|g|s|s|e|g|2|g|g|z|z8
= = = = = = = = = = = = =
1 10406935 Van Der Plaetsen Nico 925337 |Ultra BlueJ 112 20 | 10 2 2 18 12 16 16 16
2 10435086 Mortelmans Tom 966350 Billie Jean Z 58 1 13 15 15 14
3 11008847 Janssens Sofie 981591 |Anybody 53 14 14 12 13
4 10437895 Linten Bert 968528 |Dutch 52 3 2 14 1 | 16 2 | 14
5 10454402 Wuyts Jens 961297 |Evilet Van Beek 51 12 1 13 13 | 12
6 10059469 Spits Thibeau 966951 |Freestyle Van De Withoeve 50 32 18
7 10969151 Notelé Wannes 974930 |Katana 48 2 15 11 20
8 10431751 Goemaere Stephanie 923517 |Topaas D'edouard Joly 44 1 26 1 16
9 10411199 Beirens Yanick 960099 AW Zidane 43 12 16 12 1 1 1
10 10435698 Auwers Steve 967918 extreme m 42 11 15 2 14
11 10090644 Hens Matthias 963323 |Jinte 40 20 20
11 10406935 Van Der Plaetsen Nico 926212 |Effect Van Den Bisschop 40 9 20 2 4 3 2
11 10979604 Voermans Eveline 958053 |Ziva 40 9 11 20
14 10421086 Colaers Kim 961361 Lanou Vd Meunishof 2 39 14 5 20
15 10036097 Vercammen lef 929963 |Condor 38 20 16 2
16 10090511 Rijnders Chaouki 967797 |Kyra 37 1 9 14 1 12
16 | 10439226 Dubois Evelyn 954579 |Goliath van t s Gravenhof 37 7 1 15 14
18 10412459 Voeten Mark 969463 [Clintona 35 3 2 1 16 2 2 2 1 6
19 | 10445155 EsJacqueline 407300 Urielle Vd Leeuwerk 34 1 3 13 17
19 10453843 Van Looveren Dimitry 977863 |lbrahim 34 2 12 6 2 12
21 10055142 Adriaensen Nick 959418 |lzzy Vd Middelstede 32 2 18 12
21 | 10408429 Goen Johan 915270 |Cevina 'H' 32 18 12 2
21 10431751 Goemaere Stephanie 955502 |Dolce Vita 32 12 3 3 13 1
21 | 10435698 Auwers Steve 957647 |Checker 32 15 1 16
25 10037716 Verheyen Christoph 966431 |Kaeton Van Loo 31 27 4
25 | 10082696 Mertens Charlotte 942753 |Twist V 31 15 16

pg.1/12 - 27/06/2017
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25 10918537 Brosens Rob 967902 QuantumRZ 31 11 12 8

28 10064651 Vinckx Wim 959733 Chupa Chup 30 15 15

28 10075202 De Winter Jeroen 970500 Krezip DH 30 15 15
28 10078628 Korompis Michael 951976 Derona van Beek 30 5 14 11
28 10400971 Van Laer Hans 958625 Henkie Van 't Laerhof 30 12 18

28 10412514 Krijnen Ronald 949148 llora van het Geeneinde 30 1 1 13 2 11 2

33 10066553 Kenis Sander 967221 Elite D'Edouard Joly 29 5 11 13

34 10400941 Marissen Sacha 913901 Tarette 28 2 4 20 1 1

34 10431503 Rombouts Kirsten 971030 Elvira 28 14 14

34 10431503 Rombouts Kirsten 974473 Janina Van Het Goteringenveld 28 13 15

37 10408429 Goen Johan 960295 Covita V 26 2 2 18 2 2
37 10469001 Stoffelen Tom 967958 Casme VdbZ 26 18 8

39 10090511 Rijnders Chaouki 967800 Kora 25 14 1 1 9
39 10403101 Bols Eddy 965053 Kadee Van Het Heikanthof 25 3 1 6 12 3

39 10405837 Van Hoof Pascal 945222 Hanna van't Boekweit 25 11 5 9
42 10055142 Adriaensen Nick 960848 litsu Vd Middelstede 24 14 8 2

42 10080294 Maes Line 961079 Indina Van De Werf 24 1 1 14 6 1 1

44 10402912 Van de Poel Valerie 967860 Easy boy 23 11 1 11

44 10454402 Wuyts Jens 961275 Duptricia Van Beek 23 12 1 2 7 1

44 11005893 Geilfuss Ellen 971936 Tucson Z 23 2 7 12

47 10037716 Verheyen Christoph 954173 Jewel s Chrystal 22 2 20

47 10049820 Nuyens Luc 942322 Garry van de Pertjeshoeve 22 9 13

47 10079590 Matthysen Laurens 951465 Be Cool G 22 15 7

47 10090198 Vinckx Dirk 963969 Javier Vd Donkhoeve 22 13 9

47 10455768 Janssens Charlotte 960122 Just Krack 22 10 2 2

47 10922375 Vos Ellen 955084 Deauville 22 11 1 9 1
47 10960614 Wuyts Julian 919582 U.b. 22 9 12 1

54 10066431 Janssens Bob 965100 Fleur d"" 21 8 12 1
54 10207438 Versmissen Sam 948941 Dingena 21 6 15

54 10411199 Beirens Yanick 947872 HananZ 21 7 14

54 10432307 Moyaert Nick 944335 Gerre vd Litzemaere 21 7 14

54 10433825 Dierckx Werner 979540 Funny Girl 21 1 20

59 10053802 Vermeiren Brenda 963908 Karisto Van De Mishagen 20 9 1 1 1 5 3
59 10089522 Fockaert Niels 949398 Hamlet van den Aard 20 16 2 2

59 10097225 Vanderwegen Neal 940959 Gulla van t Koningshof 20 20

59 10409647 Van Den Branden Geert 939281 Gerard 20 11 1 1 7
59 10431503 Rombouts Kirsten 978585 FUPTRICIA VAN BEEK 20 9 11

59 10438454 Moeskops Kirby 933275 Venice-b 20 1 5 2 12
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10453843
10066553
10409240
10429208
10935610
10061307
10075202
10083267
10089522
10093266
10433907
10430256
10433725
10917459
10069403
10082486
10097225
10401062
10435679
10469982
10918067
10989464
10084063
10212735
10400386
10432240
10437228
10945185
10981357
10985589
10054481
10059469
10066553
10082696
10083267
10222877
10400518
10400930

Van Looveren Dimitry
Kenis Sander

De Bie Ann

Van Hoof Wim
Lenaerts lls

Van Laer Wouter
De Winter Jeroen
Peeters Leonie
Fockaert Niels
Claes Tim
Anthonissen Bart
Spits Patrik
Scheirs Patrick
Geerts Jeroen
Kenis Pieter

Ooms Julie
Vanderwegen Neal
Van Gorp Stijn
Van Keer Els
Stoffels Sanne
Van Beek Roy
Peters Nina
Peeters Liselotte
De Swert Domien
Vergauwen Evelyn
Janssens Guy
Henderickx Kris
Van der Linden Dries
Ceuterick Mieke
Tormans Martijn
Van Tilborg Laurence
Spits Thibeau
Kenis Sander
Mertens Charlotte
Peeters Leonie
Braeckmans Xena
Caers Jan

Van Belle Mike

980262
959287
951064
971553
973900
965897
970393
983074
929169
957746
973119
956593
929796
959888
964226
958762
959147
964395
961701
952423
949730
950533
948854
967798
920286
975087
978730
986870
951173
906101
975770
962871
968499
959721
965074
965548
963925
969419

Joli Jumper

Aquila

lluna Di Cantero
Veracini Dh Z

Jenoe Van Het Eikenhof
Kentucky Van ' T Laerhof
Kaya Van Het Netehof
Quaresmas

Coco Van Den Aard Z
Davinci van de E

Eros V

Jericho Odeveld

Tjibo Van Het Lavendelhof
Atoucha VD

Kenya Van De Kleinheide
Diarado-son z

Nabab's girl JHZ
Katharina Van Tallaert
Jeunesse s

Ishtar

Illusion

Hope van het Krekelhof
Unique van het Gravenhof
Kato

Walliby Groenservice
Evert

Frida

fellow van 't moerven
Indira Jade de Dwerse Hagen
Wikita Van Den Berg
Havannah Du Chablis
Dolce Vita

Kizmira

James Bont

Calvaz

Misses Blue Vdb Z
Jana's princes
Jaegermeister K

V.0.R. WIMPEL Klasse 6 - 2017
Laatst bijgewerkt op: 27/06/2017 18:04:14

20
19
19
19
19
18
18
18
18
18
18
17
17
17
16
16
16
16
16
16
16
16
15
15
15
15
15
15
15
15
14
14
14
14
14
14
14
14

17

2
14 5
2 2
16
2
18
17
15 1
15
1 1
15 1
14
16
15
1 9
5
14 1
12
1
2
15
14
14
13
14
12

14
14
12

12

10

18

18

1 15
3
15
1
1
2 10
14
14

vor nevenklassementen en cups (c)Ldb

18

11

15

13

15



95
95
95
95
95
95
95
95
95
112
112
112
112
112
112
112
112
112
112
112
112
112
112
112
112
128
128
128
128
128
128
128
128
128
128
128
139
139

pg.4/12 - 27/06/2017

10401762
10402913
10431503
10433266
10433825
10433825
10616605
10962391
10962391
10040051
10075202
10082486
10205639
10402858
10405681
10412459
10429993
10431790
10433164
10435698
10436489
10438169
10928061
10936403
10962391
10064651
10090802
10400971
10402956
10411141
10433908
10434238
10469001
10918301
10941832
10987379
10044267
10056548

Dergent Denise
Van de Poel Vicky
Rombouts Kirsten
Peeters Kristien
Dierckx Werner
Dierckx Werner
Verschueren Jeroen
Sebrechts Max
Sebrechts Max
Vanderwegen Liesje
De Winter Jeroen
Ooms Julie

Mottie Emilie
Coppe Yara

De Belie Daniel
Voeten Mark

Van Massenhoven Walter
Van Opstal Stijn
Stoffelen Jan
Auwers Steve
Maes Shirley

Nijs Jens

Vinck Yasmine

Van Gorp Marthe
Sebrechts Max
Vinckx Wim
Bardyn Benjamin
Van Laer Hans
Taeijmans Dimitri
Van Linden Alyssa
Kooremans Raf
Van Opstal Ronny
Stoffelen Tom
Windels Axelle
Everaert Sander

Al Alawi Adnan
Boons Lieselot
Vanhees Nils

911439
964030
951306
972963
974937
984705
936266
952397
973383
925934
959367
964003
940063
955654
957596
955535
964481
944830
967886
943601
945117
971163
956640
962967
956823
964455
940455
965895
954361
953371
967888
972189
959822
913770
967686
985499
983144
947791

Navar De Reve
Demoiselle De La Pomme
Houston PP

Jagante

Livingstone Van Het Peggershof

Easy Boy-D

Voulon D'omal

Holiday Uno

Anita du Parc

Doug

Jalinka Van Het Goorboshof
Eva

Ricciano AH

Genevieve

Dolly Dot de Paep Z

For Queen & Country WZ
Kosmo Van Den Berg
Cadice Z

franciene

New Jersey ET Z
Guantanamo van de Steenbeek
Jouglas

Courville

Lajolie 3

J'Adore vd Meulenberg
Judyan t Van Het Herdershof
Golden Dream

Kenia Van ' T Laerhof

Irish Kiss 111

Clymene van de Waasdonck
Kiana Van Het Herdershof
Fawan Van Beek

Dublin Vdb Z

Argentina Vm

Kriskras Dv

Saba du bocage

Cicarlos

Himalaya
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10210522
10400386
10402699
10407085
10409647
10433825
10469669
10614200
10918745
10936403
10982410
11032211
10402907
10431375
10453503
10453843
10918301
10925513
10935610
10987867
10047891
10064651
10076311
10400388
10401731
10411141
10431503
10917459
10946548
10032129
10038101
10059464
10078628
10213953
10401115
10432240
10460107
10962355

Mertens Philippe
Vergauwen Evelyn
Van Der Schraelen Marco
Stappaerts Raphael
Van Den Branden Geert
Dierckx Werner
Vermeiren Gert
Hendrickx Charline
Janssens Cara

Van Gorp Marthe
Mertens Thomas

Van Thillo Robin
Tyteca Maxime

Vrins Nick

Bosteels Jody

Van Looveren Dimitry
Windels Axelle

Van Dyck Dries
Lenaerts lls

Van Belle Dylan
Brants coline

Vinckx Wim

Van Ende Lien

De Beuckelaer Sebastian
Vermeiren Tinne

Van Linden Alyssa
Rombouts Kirsten
Geerts Jeroen

Deneus Anouck
Scheirs Paul

Buyens Koen

Spits Marnick
Korompis Michael
Vermeiren Dieter
Verreydt Stephanie
Janssens Guy

Laveren Sven

Neven Femke

932535
970328
944064
945519
972300
987473
974233
952430
946182
956366
960361
974506
943981
970090
972941
977864
956996
986639
964409
969726
915187
960034
939330
963741
963905
953366
951305
957590
957729
945597
955738
977512
959404
953335
918853
962573
912138
972956

Evita Vg

Kalimera Ml

Diva +

Celine di Vallerano

Lagrisco

Idool van de Laks

Juliette D'Emma

Halbert v/h Paardeveld
Dardanelle van de Kroon
Diamond Star

Holimpia Van Het Eelshof
Evita JVH Z

Hechley Lucky

Kinky Van 't Heike

Jamaica Van Ten Bos

Felinka

Jaroikaparflam VD Kleyenberg
Enzo

Kycolette

Cequitta W Z

Chablis van de Zwartwaterhoeve
Jasmijn Van De Renthoeve
Ethias van T elzenhof

Kylena Vd Wolfskooy
Karrabas Van De Mishagen
Calyssa Van de Waasdonck
Cerona van Beek

Japrilli VH

Jelissa

Eros van de Kapelleboshoeve
Romance de Vy Z

Vaudou de Carmille

grobo de la ferme blanche
Kingston Town 111 Z

Chablis Van't Meeuwbos
Fun Again

Up ToDateSVL

Clintanna Z

V.0.R. WIMPEL Klasse 6 - 2017
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181
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10968874
11001138
10037716
10200416
10211497

10401019
10411141
10432307
10433164
10434238

10454039

10981357
11049857
10052573

10064651
10075202
10214761
10400282
10400971
10434875
10453503
10027544
10043761

10059469
10064651
10077887

10078628
10090198
10090644

10201157
10214786
10433907
10438874

10454402
10460560
10918301
10937071
10036097

Craane Laura

De Koning Dorien
Verheyen Christoph
Peeters Eline
Hazebroek Mathias
Oris Karen

Van Linden Alyssa
Moyaert Nick
Stoffelen Jan

Van Opstal Ronny
Mertens Hanne
Ceuterick Mieke

Van der Linden Maxime

Clee Joe

Vinckx Wim

De Winter Jeroen
Piedfort Thomas
Witteboon Talissa
Van Laer Hans
Heylen Tim
Bosteels Jody
Willems Wilke
Verwerft Niels
Spits Thibeau
Vinckx Wim

Van Hoof Giel
Korompis Michael
Vinckx Dirk

Hens Matthias
Pabiszak Chloé
Stok Kaat
Anthonissen Bart
Vermeire Mario
Wuyts Jens
Luyten Lotte
Windels Axelle
Leys Senne
Vercammen lef

952232
962159
964603
956849
957080
944170
962869
964000
972378
952373
916499
963824
965463
983242
954319
951184
965642
973887
965631
973867
982760
956669
978312
972699
969643
962337
978586
926815
971575
930032
929293
981541
965815
961583
974190
969737
960338
952034

Gitana vh Molenhof Z
Hassan

Edelweis Vh Juxschot Z
Casaleo Z

Jurre

Dry Sherry

Crespo

Kensington

Kiara

Dangelo van Beek
Urgent

Kalifa

Grizelda

Ferrari

Hebron VB

lluna van het Netehof
Levent d'aka

Cadiz Van 't Winkenshof Z
Jersey Van't Laerhof
Dark Diva D'amerloo
Quilato

Jamiro Van't Loo
Espresso

Juragold Bormes
Deja Vu Van De Neerheide
binoche

Karantes Flandria
Equilline Van De Marsweg
Veracruz Dh Z

Ocean Du Chateau
Zoe

Fjusmein

VDS Indianapolis

Jackson Van De Goorhoeve

Floep a Balia

Equivox Comilfo VH Kelfshof Z

handsome H
Italo van het Zwaluwhof

V.0.R. WIMPEL Klasse 6 - 2017
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10066431
10089128
10402419
10402858
10412459
10429066
10429066
10434712
10453792
10454402
10982410
11050471
10036097
10040051

10044154
10044154
10049044
10049044
10055958
10064651

10066553

10069403
10089128
10090511
10090511
10211497
10400282
10402956
10408429
10411214

10421086
10431375
10434238
10435038
10439802
10925513
10978047

10979231

Janssens Bob
Hosewol Mike
Boudewyns Olivier
Coppe Yara
Voeten Mark

De Borrekens Christophe
De Borrekens Christophe

Rossen Iris
Feskens Valerie
Wuyts Jens
Mertens Thomas
Snels Cis
Vercammen lef
Vanderwegen Liesje
Onsia Brent
Onsia Brent
Willems Nathalie
Willems Nathalie
Willems Gert - Jan
Vinckx Wim
Kenis Sander
Kenis Pieter
Hosewol Mike
Rijnders Chaouki
Rijnders Chaouki
Hazebroek Mathias
Witteboon Talissa
Taeijmans Dimitri
Goen Johan

De Bruyn Lander
Colaers Kim
Vrins Nick

Van Opstal Ronny
Hazebroek Sofie
Scholliers Kevin
Van Dyck Dries
Brosens Kaat
Bossaerts Nick

973266
944141
945057
939018
962474
921347
925818
958730
952411
966513
974087
973222
965386
951474
971613
973791
942645
942663
950133
972359
972288
965489
978359
970497
975200
946335
985087
970595
978246
967320
982210
958716
961296
921744
965303
973041
959485
948811

Zuidam Z

Anette

Fun de Calissanne

Champi d'Or

Katho Van Vijvereecke
Dassini St

Nic Nac 1117

Imano

Casandro Z

J Pleasure V/d Steenblok
Kartano Van Het Eelshof
Impact

Jordanos Van Het Zwaluwhof
Grease van t Prinsenveld
Esteban Van Schuttershof
Chiraz Westleven Z

Winner R

Clever Brabant Lease

Iban van de Werf
QuanninillRZ

Kidessa Vg

Jules Castanoo

Let's Dream

Elise

Kiera Of Ballmore

Hanibal

Dialda

Caloubette V

Bebe de Baloubet Z

Jasmin Van De Kwekenhoeve
Charm Me

Jordan Van 't Nachtegalehof
Eutric Van Beek

Damosa Van De Koelaar
Just In Time V/h Akenhof
Eloma-M

Berlini

Grand Prix de Goedereede

V.0.R. WIMPEL Klasse 6 - 2017
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10979604
11004014
11015375
10004641
10026145
10032129
10036097
10038101
10058601
10059469
10061307
10062987
10069403
10069889
10075202
10082696
10089522
10089522
10089522
10089698
10090198
10090198
10090644
10090644
10096005
10097225
10098009
10213953
10400518
10400518
10401027
10401062
10402292
10402913
10403089
10403089
10405099
10405837

Voermans Eveline
De Laet Nils
Arnaud Maheva

De Pelsmaeker Maxine

Danneels Anouch
Scheirs Paul
Vercammen lef
Buyens Koen

De Laet Ynske
Spits Thibeau
Van Laer Wouter
Aernouts Jurgen
Kenis Pieter

De Bie Eveline

De Winter Jeroen
Mertens Charlotte
Fockaert Niels
Fockaert Niels
Fockaert Niels
Artoos Dean
Vinckx Dirk
Vinckx Dirk

Hens Matthias
Hens Matthias
Mais Julie
Vanderwegen Neal
Peeters Xavier
Vermeiren Dieter
Caers Jan

Caers Jan
Janssens Jeff

Van Gorp Stijn
Mols Bernard
Van de Poel Vicky
D'haese Brent
D'haese Brent
Dens Johan

Van Hoof Pascal

969632
970927
930843
956122
964158
971401
972394
962228
944293
956593
965895
968337
972370
949653
970101
985420
958398
972093
972107
963824
959565
973758
963322
979224
957252
951584
940452
956486
953392
964421
952418
964211
959231
971921
966057
966059
936817
951670

Kallisto V/D Leeuwerkheide

J' Adore Van Moretus
Ergot van 't Zwartwater
Jina van't Athof

Johnny B Goode VH Harteveld

Kashko d'ldole SP

Klindetta Van Het Zwaluwhof
Cassi Belle3Z

Hinde van de Voortbossen
Jericho Odeveld

Kenia Van ' T Laerhof

Kato F

Kussica 'T'

Alfredo Z

Cleopatra Z

Mojito

Antigone van den aard z
Ismira Van Den Aard
Kamiro Van Den Aard Z
Kalifa

Borus

Idris

Jolencia-B

Veerle Devauxelles DH Z
Volnay De Mars

LeonJHZ

LetItBe 111Z

Haya v/d Wezelse Heihoeve
Coming Home Z

Jada

Iggy Pop van het Bergsken
Ivoline Vede

Hovina v/h Hulstenhof
Frenchy Vds
Juventa-sterne V/d Vosberg
Kalinka Vd Vosberg
Sandor S

Wiske vt Boekweit Z
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vor nevenklassementen en cups (c)Ldb



258
258
258
258
258
258
258
258
258
258
258
258
258
258
258
258
258
258
258
258
258
258
258
258
258
318
318
318
318
318
318
318
318
318
318
318
318
318

pg.9/12 - 27/06/2017

10409240
10421086
10431340
10432307
10432786
10433725
10433907
10434875
10438080
10438080
10438933
10453503
10469815
10469915
10918067
10918243
10918301
10925939
10937503
10945613
10957508
10961168
10989493
11007397
11050946
10004641
10010070
10012705
10017368
10017368
10017368
10019855
10027637
10037716
10037716
10037807
10040008
10043806

De Bie Ann
Colaers Kim

Van Dyck Jan
Moyaert Nick
Michielse Sven
Scheirs Patrick
Anthonissen Bart
Heylen Tim

Van Minnebruggen Thomas
Van Minnebruggen Thomas

Gysbrechts Philip
Bosteels Jody

Jennen Stephanie
Vanhalme Brigitte
Van Beek Roy

Eijgel Manon

Windels Axelle
Janssens Stephanie
Van Dyck Jens
Bossaerts Stef

Van den Bergh Pieter
Nuyens Laurent
Amaral Rodrigues Rafael
Van Opdorp Tinne

De Heyder Yannick

De Pelsmaeker Maxine
Wellens Jef

Peeters Maxim
Geukens Jan

Geukens Jan

Geukens Jan

Van Inderdael Joke
Wouijts Birgit
Verheyen Christoph
Verheyen Christoph
Van Assche Merel
Verheyen Max
Taeymans Mauro

951065
959158
970351
939106
953312
962914
968076
973865
967130
972289
969959
979798
956927
957454
981741
963879
958973
957982
956301
967493
936107
955413
950798
968279
981827
934812
949216
931978
946350
951199
960713
932586
973885
973642
976310
951295
967107
950816

Hamlet Di Cantero

C. Amelusina R20

Kupenda Van De Nachtegaal
Gulliver

Hopefull van 't Heike
Jarnacvan 't Loo Z

Larnaca

Esprit D'amerloo

Koshin De Muze

Kastelle Memo

Caribou Of Greenhill

Dakota

Ever so Clever Blue

Jonker van de Donkhoeve
Funish van het Scheldehof
Concordy Lady Vh Wilgenhof Z
Equivox V-JOLIE BRISE vh Kelfshof Z
Chouchou

Elixir vh Klaterven

Finally Z

Fleur D'hiver

Just Daddy P

Italo

Cyrano Z

Italo van de Barthoeve
Edel-vitseroel

Ike van het Groene Dak
Vogue Van Capelle

Granny de Goedereede
Illusion 'GT'

Irenio Van De Zwaluwehoeve
Dagano Van Den Achterste Dries
I'm Lovin It

Lady Beth des W&S

Kaira Vd Middelstede
G-Hera z

Kullen C

Aruba AH Z
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1
2
2
1
2
2
1
1 1
1
1
1
1
1
1
1
1

vor nevenklassementen en cups (c)Ldb



318 10044267
318 10045749
318 10047891
318 10049044
318 10053802
318 10059464
318 10059469
318 10059469
318 10061377
318 10066431
318 10069403
318 10069403
318 10074781
318 10075202
318 10076311
318 10078628
318 10078628
318 10080851
318 10088770
318 10090511
318 10090644
318 10093562
318 10093562
318 10205639
318 10210334
318 10211497
318 10211497
318 10212738
318 10212738
318 10213953
318 10213953
318 10214786
318 10400941
318 10401115
318 10401638
318 10402298
318 10402298
318 10402298
318 10402494

Boons Lieselot
Couvreur Alessia
Brants Coline
Willems Nathalie
Vermeiren Brenda
Spits Marnick

Spits Thibeau

Spits Thibeau
Mertens Ines
Janssens Bob

Kenis Pieter

Kenis Pieter
Wellens Jul

De Winter Jeroen
Van Ende Lien
Korompis Michael
Korompis Michael
Matala Luna
Heylen Rik

Rijnders Chaouki
Hens Matthias
Verstappen Savyana
Verstappen Savyana
Mottie Emilie
Vets-Nicasi Tina
Hazebroek Mathias
Hazebroek Mathias
De Swert Jeroen

De Swert Jeroen
Vermeiren Dieter
Vermeiren Dieter
Stok Kaat

Marissen Sacha
Verreydt Stephanie
Hens Hans

Hus Charlotte

Hus Charlotte

Hus Charlotte
Verheyden Stefanie

pg.10/12 - 27/06/2017

965039
910828
984251
969946
939289
986085
965374
979224
984430
986311
969362
981739
934183
974489
978374
950175
969755
977094
956803
981095
944456
949871
953391
979548
930166
967022
970328
977984
977985
965704
966960
962985
981087
969842
912250
938336
954053
967879
943788

Borlando

Bacardi Vh Beninghof
Dynamiet

Kasper Van Het Leliehof
Gitane de La Pomme
Alladin Du Genet

Jacobien Dwerse Hagen
Veerle Devauxelles DH Z
Diamants Dino

Daniel

Nushuaia Z

Lisse

Fabion Van't Vennehof
Karmelita van den Dries
Oliver P Z

Indezz V

Exxon Hedonist

Der Chacco E.

Heavenly van de Noordheuvel
Armani Z

Verdi vd Withoeve Z
Hadise van de Wijngaardhoeve
Quess Z

Contiki AH Z

Eclipse

Soko van de Withoeve
Kalimera MI

Leroy P

Laramie P

Ilias Van Het Hof Ter Velde
Girondine De La Ferme Blanche
Jivaro Van Het Leliehof
Jinthe van't Winnenhof
Katchina S.v.

Camillaz

Gold Fever van t Heike

Ice Princess van t Heike
Kareera Van 't Heike
Hardy Van T S Gravenhof
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1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

vor nevenklassementen en cups (c)Ldb



318
318
318
318
318
318
318
318
318
318
318
318
318
318
318
318
318
318
318
318
318
318
318
318
318
318
318
318
318
318
318
318
318
318
318
318
318

10402896
10402901
10402913
10402956
10403101
10403101
10404367
10405527
10407227
10411214
10412514
10412555
10412555
10429564
10429993
10430256
10431340
10431375
10431375
10431375
10431375
10431375
10431375
10431503
10432242
10433825
10433908
10434875
10435698
10436158
10438169
10439855
10441000
10441000
10454402
10460007
10469001

Livens Jorien
Noterman Dimitry
Van de Poel Vicky
Taeijmans Dimitri
Bols Eddy

Bols Eddy

Peeters James
Goemaere Delphine
Lauwers Peter

De Bruyn Lander
Krijnen Ronald
Vanspringel Joris
Vanspringel Joris
Beevers Ben

Van Massenhoven Walter
Spits Patrik

Van Dyck Jan

Vrins Nick

Vrins Nick

Vrins Nick

Vrins Nick

Vrins Nick

Vrins Nick
Rombouts Kirsten
Wils Mieke

Dierckx Werner
Kooremans Raf
Heylen Tim

Auwers Steve
Schrauwen llse

Nijs Jens
Adriaensen Geert
Van Roosbroeck Olivier
Van Roosbroeck Olivier
Wuyts Jens

De Block Elke
Stoffelen Tom

pg.11/12 - 27/06/2017

979238
917542
965353
972580
975570
981990
969759
960908
977811
958528
964242
912284
957531
970135
944029
972699
963103
961731
964476
967884
971014
974650
985189
978419
962250
980066
977298
958172
986759
985018
950686
974655
938764
981128
978428
947988
960810

Jason de Ninive
Bacardi-rhum De Muze
jay jay van de mottelhoeve
Charlene Z

Kiki B

Diamond Pleasure

East Wood

Kaspara Dh

Click 'N Chik

Cristainville

O - Kiekeboo

Lully Des Aulnes

Imperial van de Holtakkers
Kelly VD Bisschop

Hantica van den Berg
Juragold Bormes

Eristoff van de Zuuthoeve
Jamaica Van ' T Heike
King Kong

Kissable Van 't Heike
Kadaffi van Orti

Dantes Van Ter Hulst Z
Jada Van Het Lindehof
Geban Van Beek
CiaoBelle3Z

Lucky Star van de Korte Weg

BP Fariska

Jewel Van De Hellevoort
Vision d'ertaw

Goya D'hessy

Harena Van De Rostal
Zeppelin Du Sud Z
Ellenoy

Fanya

Fetricia Van Beek
Haeven VD Start
Janice
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1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

vor nevenklassementen en cups (c)Ldb



318
318
318
318
318
318
318
318
318
318
318
318
318
318
318
318
318
318
318
318
318
318
318
318
318
318
318
318
318
318
318
318
318
318
318
318

10469669
10609381
10609381
10614200
10918067
10918537
10918732
10918732
10918732
10926528
10935039
10936403
10937503
10940841
10941832

10941833

10941833
10945185
10945309
10945573
10945574
10948218
10962391
10962391
10964124
10979481
10982781
10997316
11001610
11004014
11012174
11023593
11028737
11028737
11035125

11064114

Vermeiren Gert
Havermans Jorn
Havermans Jorn
Hendrickx Charline

Van Beek Roy

Brosens Rob

D'haese Dimme
D'haese Dimme
D'haese Dimme

Helsen Sander
Smolders Jens

Van Gorp Marthe

Van Dyck Jens
Steenackers Lies
Everaert Sander
Vervoort Jorik
Vervoort Jorik

Van der Linden Dries
Putters Claire

Jochems Lennerd
Mattelé Célia
Rombouts Jordi
Sebrechts Max
Sebrechts Max
Heuvinck Jan

De Keizer Christy
Vanderbruggen Paulien
Van Duppen Charlotte
Coenen Stijn

De Laet Nils

Mols Raf

Bosch Bram

Piazza Schenkel Cristian
Piazza Schenkel Cristian
Shoorendran Nagaswaran
Jacobs Paige

963884
965333
978772
960928
984043
972364
964870
966059
970689
948783
955684
952651
943321
977585
965413
967156
970367
986872
942956
956111
967531
968400
947108
982471
943574
951280
970276
977453
962809
970923
974289
970339
964794
971122
967079
963768

Kulana V

Hummer D'avena Hombre
Fincent

Jovial Lindenhof

Elise de Dreve

Querly IR Z

Firecracker

Kalinka Vd Vosberg
Beijing LS La Silla
Helmud

Champion van de Kapel
Vesper-Lynn DH Z
Connor lll

Black Lady

Visa Versa Dv Z

Come one Z
Tinkoucha Hero Z
Gilda Vv

Fa Belle Van Sombeke
Igor

Kadicha VDS

dijon de toxandria
Fantast

Lady Optima

Pichon du Fraigneau
Britha Van de Kapel
Fleur De Pont Quatre
Kira - K.a

Indira van de Kweekenhoeve
Chanel Van 't Looverijck
Iris van het Houterhof
Jarcodex Van Het Baanvelden
Catachi van de Helle
America De Ravel
veracruz

Ictus D'emma
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1
1
1
1
1
1
1
1
1
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